INDICAÇÃO Nº 00423/2009
Solicita que o Executivo interceda junto ao Governo do Estado visando a disponibilização de mais motos para a Polícia Militar em nosso Município.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que o Executivo interceda junto ao Governo do Estado visando a disponibilização de mais motos para a Polícia Militar em nosso Município.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido visando dar mais suporte a Policia Militar no nosso Município.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de janeiro de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 00480/2009-451